
ZARZĄDZENIE NR 42/2013
WÓJTA GMINY ŁĘKA OPATOWSKA

z dnia 14 listopada 2013 r.

w sprawie: sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w trybie ustnego 
przetargu nieograniczonego i ustalić stawki wywoławczy czynszu

Na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. 
Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), § 15 ust. 1 oraz § 16 ust. 2 i 
7 Uchwały Nr XIII/79/2011 Rady Gminy Łeka Opatowska z dnia 26 października 2011r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własnośc Gminy Łęka Opatowska w związku z Uchwałą 
Nr XXXIX/184/2013 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2011r. Nr 354 poz. 6211) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Przeznaczyć do dzierżawy w trybie ustnego przetragu nieograniczonego i ustalić stawki wywoławcze 
czynszu   dla poszczególnych nieruchomości zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 

1. Podać do publicznej wiadomości z dniem dzisiejszym wykaz nieruchomości przeznaczonych do 
dzierżawy. Wykaz stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wykaz będzie umieszczony na okres 21 dni: 

- na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Łęka Opatowska, 

- na stronach internetowych : http://www.leka-opatowska.pl oraz http://www.lekaopatowska.bip.net.pl ,

- na tablicach ogłoszeń w sołectwach. 

3. Informacja o wywieszeniu tego wykazu podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 
w prasie lokalnej. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Budownictwa, Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: AE658906-2AA3-4E60-B2A0-F43DC2F6BB80. Przyjety Strona 1

http://www.leka-opatowska.pl/
http://www.lekaopatowska.bip.net.pl/


                                      
                                  Łęka Opatowska, 14 listopada 2013r.

BGK.6845.2.2013
BGK.6845.3.2013 
BGK.6845.4.2013

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 42/2013 Wójta Gminy Łęka Opatowska z dnia 14 listopada 2013r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości: lokalowej i rolnych 

 przeznaczonych do dzierżawy w ustnym przetargu nieograniczonym

Dod
atko
we 

informacje można uzyskać w Referacie Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy Łęka Opatowska – ul. Akacjowa 4, pok. nr 108-109  (tel. 62 78-14-532).
Niniejsze ogłoszenie wywieszono w siedzibie Urzędu Gminy Łęka Opatowska i na tablicach ogłoszeń w sołectwach oraz opublikowano na stronach internetowych:  http://www.leka-opatowska.pl oraz http://www.lekaopatowska.bip.net.pl.

L.p. Oznaczenie nieruchomości 
numer działki,

 numer księgi wieczystej

Powierzchnia
Opis nieruchomości i przeznaczenie nieruchomości

Termin dzierżawy Wysokość czynszu
 

1. pomieszczenie handlowe 
oraz grunt przynależny 

na dz. 252, 253  obręb geodezyjny 
Raków

KZ1E/00044443/9
KZ1E/00045120/2

pomieszczenie handlowe 
o pow. 34,88 m2

oraz grunt przynależny 
80 m2

Brak aktualnego planu zagospodarowania przestrzennego.
Brak decyzji o warunkach zabudowy.

Sposób zagospodarowania:  sklep spożywczo-przemysłowy. 01.01.2014r. – 31.12.2015r.
523,20 zł netto miesięcznie
(do osiągniętej w przetargu 
wysokości czynszu zostanie 

doliczony 23% podatek VAT)

2. dz. 355/2, dz. 356/3
 obręb geodezyjny Opatów

KZ1E/00054943/7
0,3200 ha

Działka rolna (RV, ŁV, ŁVI).
Brak aktualnego planu zagospodarowania przestrzennego.  

Brak decyzji o warunkach zabudowy.
01.01.2014r.- 30.09.2016r. 137,91 zł rocznie

3. dz. 121/3  
obręb geodezyjny Trzebień

KZ1E/00044498/9
0,8838 ha

Działka rolna (RVI, PsV).
Brak aktualnego planu zagospodarowania przestrzennego.  

Brak decyzji o warunkach zabudowy.
01.01.2014r.- 30.09.2016r. 346,25 zł rocznie

Id: AE658906-2AA3-4E60-B2A0-F43DC2F6BB80. Przyjety Strona 2

http://www.leka-opatowska.pl/
http://www.lekaopatowska.bip.net.pl/



